6&mnr$ #luxirtput ht 6usmtle[
E,S:TA::cl t>t: EAx'ANÁ

rNDrcAÇÃo N" tt :5 , DE 2022.
@roponente: Vereador Âlécio Espínola/PSC)

Ci..1,,{liP,4. l,{ U lr lCi pÂL DE CA§CAVEL
FI,: oem II

roto c0
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos que regem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo, perânte a Secretaria NIurucipal de Serviços e

Obras Públicas - SESOP, solicitando â mânutençáo da "boca de lobo", locahzada L^ rrt
Jacarczínho, n" 2626, no bairro Jardim Alvorada.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 12 de abrl, de 2022.

PSC

Justificação

Â tampa do bueiro está danificada e existe o risco de que pess()as possam sofrer
quedas no local e assim causar danos à integridade física dos rnunícipes. (Se1ye foto anexada).

Dessa forma, haja vista a inegável competência tlessa Secretaria em solucionar o
problema citado, contâmos com a colaboração do Senhor paÍâ que seja possível a resolução
da solicitação.

t

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 858L0-021 Casc;rvel -

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camai'acascavel.pr

Cârnnrõr #lunirtpu[ iue €sgcullel
ESTAtrt: DO T'RRANÁ

Rua Pernambuco, 1843 - centro - cEP 85810-021 - cascavel - paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-nrail:admin@cama,'acascavel.pr.gov.br

#

w-*w

ffi

ffi
ffi

&,

..

e.\
r§

z

I
!

I